

Comune di Roccaraso Provincia di L'Aquila

ELENCO DELLE SPESE DI RAPPRESENTANZA SOSTENUTE DAGLI ORGANI DI GOVERNO DELL'ENTE

NELL'ANNO 2022

(articolo 16, comma 26, del decreto legge 13 agosto 2011, n. 138)

SPESE DI RAPPRESENTANZA SOSTENUTE NELL'ESERCIZIO 2022

Descrizione dell'oggetto della spesa	Occasione in cui la spesa è stata	Importo della spesa
	sostenuta	(euro)
Acquisto beni e servizi	Cerimonia celebrativa 62 giornata	260,00
	del ricordo per i caduti senza croce –	
	Sacrario di monte Zurrone	
	Roccaraso 26 giugno 2022	
Acquisto beni e servizi	Cerimonia celebrativa 62 giornata	120,00
	del ricordo per i caduti senza croce –	
	Sacrario di monte Zurrone	
	Roccaraso 26 giugno 2022	
Acquisto beni e servizi	Cerimonia celebrativa 62 giornata	1.000,00
	del ricordo per i caduti senza croce –	
	Sacrario di monte Zurrone	
	Roccaraso 26 giugno 2022	
Acquisto beni e servizi	Cerimonia celebrativa 62 giornata	260,00
	del ricordo per i caduti senza croce –	
	Sacrario di monte Zurrone	
	Roccaraso 26 giugno 2022	
Acquisto beni e servizi	Cerimonia celebrativa 62 giornata	200,00
	del ricordo per i caduti senza croce –	
	Sacrario di monte Zurrone	
	Roccaraso 26 giugno 2022	
Acquisto beni e servizi	Cerimonia celebrativa 62 giornata	585,60
	del ricordo per i caduti senza croce –	
	Sacrario di monte Zurrone	
	Roccaraso 26 giugno 2022	
Acquisto beni e servizi	Cerimonia celebrativa 62 giornata	1.350,00
	del ricordo per i caduti senza croce –	
	Sacrario di monte Zurrone	
	Roccaraso 26 giugno 2022	
Acquisto beni e servizi	Cerimonia celebrativa 62 giornata	152,10
	del ricordo per i caduti senza croce –	
	Sacrario di monte Zurrone	
	Roccaraso 26 giugno 2022	
Acquisto beni e servizi	Cerimonia celebrativa 62 giornata	161,00
	del ricordo per i caduti senza croce –	
	Sacrario di monte Zurrone	
	Roccaraso 26 giugno 2022	
Acquisto beni e servizi	Cerimonia celebrativa 62 giornata	410,00
	del ricordo per i caduti senza croce –	-,
	Sacrario di monte Zurrone	
	Roccaraso 26 giugno 2022	
		0
	Totale della spesa sostenuta	4.498,70

Roccaraso

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

(Rag. Carlo Colantoni

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2, del Decreto Legislativo n.39/93)